09.01.23, 12:03 Vehicle Service Records (VSR) - Repair history B-693939
about:blank 1/32
Vehicle Service Records (VSR Explorer)
Repair history B-693939
Registration nr: 43-BDS-9 Chassis nr: B-693939 VIN nr: YV2RTY0C6EB693939
Market type: FH13A62T Country: NLD Delivery date: 2014-04-15
PC Type Code Description (English) #
   2022-12-14 - Mileage: 864851 - Order nr: 1909251

09.01.23, 12:03 Vehicle Service Records (VSR) - Repair history B-693939
about:blank 8/32
PC Type Code Description (English) #
VO-21103569 RUBBER MOULDING 1
Systeem afgetapt.
Waterpomp vervangen.
Koelsysteem gevuld.
LO-262 Werkplaatstarief 2.3
KM Klein / hulp materiaal
Onderdelen:
   2020-12-31 - Mileage: 695929 - Order nr: 1866230
S1427 EMS, REGENERATION STRATEGY, SW UPDATE (STEP B). FH/FM (4)
VO-2800500 EMS, SW, update. Only campaign 0.2
VO-1701000 Connect-disconnect of diagnostic tool 0.2
   2020-12-24 - Mileage: 695916 - Order nr: 1866050
VO-1777800 Check before inspection 2.2
AF02 Afmeldkosten APK goedkeur
WA03 Remmenbank bij APK
VO-1752300 Gearbox oil and filter, replace 0.4
filter vervangen
VO-1752700 Final drive oil, change 0.3
VO-1774600 Annual service. Chassis lubrication and oil changes included only in some models 2.4
VO-5616600 Air drier cassette, replace 0.3
VO-23260134 KIT 1
VO-20779040 OIL FILTER KIT 1
VO-977005 O-RING 1
VO-977005 O-RING 1
VO-949329 GASKET 2
VO-981280 PLUG 1
VO-981281 MAGNETIC PLUG 1
Foutcode's uitgelezen, gecontroleerd en gewist.
LOC-41.CR2032 KNOOPCEL 3 VOLT 1
VO-82348991 EVAPORATOR 1
LOC-13972MD PHILIPS H7 24V 70W 1
VO-85013654 AIR CONDITIONING COMPRESS 1
LOC-31 FREON 134A 0.1KG/100 GR 7
VO-23285701 OIL LEVEL SENSOR 1
VO-20541940 SEALING STRIP 1
VO-23555981 ARM 1
VO-22560373 HOSE 1
VO-21932449 CHARGE AIR HOSE 1
VO-996180 RUBBER STOP 1
VO-23368891 HOSE 1
09.01.23, 12:03 Vehicle Service Records (VSR) - Repair history B-693939
about:blank 9/32
PC Type Code Description (English) #
VO-23722586 WIRES 1
VO-980881 CABLE TIE 1
VO-23515118 VENTILATION FILTER 1
VO-20708247 O-RING 1
VO-20443759 O-RING 1
VO-20366642 PLUG 1
LOC-20G TRANSMISSIEOLIE 97307 16
LOC-20A TRANSMISSIEOLIE 97312 10
LOC-12W 1L RUITENSPR. VLOEISTOF 5
LOC-31 FREON 134A 0.1KG/100 GR 6.5
LO-874 Werkplaatstarief 10.3
KM Klein / hulp materiaal
WA16 Diagnose apparatuur
WA04 Vacumeer apparatuur
MK12 Milieukosten FH, FM, f-serie totaal
Onderdelen:
Diverse ecu's software geupdate.

09.01.23, 12:03 Vehicle Service Records (VSR) - Repair history B-693939
about:blank 26/32
PC Type Code Description (English) #
KM Klein / hulp materiaal
   2016-04-30 - Mileage: 223117 - Order nr: 1830920
C3538 Cab tilt pump, filler plug, replace. FH (4)
Onderdelen:
LOC-39.01.042 NATOSTEKERDOOS 2-POLIG 1
LOC-41.9990 MEGA ZEKERINGHOUDER 1
LOC-41.9987 MEGA ZEKERING 250AMP 2
VO-941936 TERMINAL 2
VO-941935 TERMINAL 2
LOC-RVS07 STEUN NATOSTEKKER 1
VO-22861085 REPAIR KIT 1
VO-22074730 FLANGE SCREW 1
LOC-39.08.051 KABEL ZWART 35QMM 2
LOC-39.08.052 LASKABEL ROOD 35QMM 2
LOC-39.03.104 FLEX.BUIS 17MM 2
VO-8600100 Cab tilt pump, check 0.5
controleren. Alleen campagne
VO-8600200 Cab tilt cylinder check 0.7
Alleen campagne
LO-370 Werkplaatstarief 2
KM Klein / hulp materiaal
Nato stekkerdoos gemonteerd met zekering.
   2016-03-21 - Mileage: 208306 - Order nr: 1830040
Onderdelen:
LOC-ETD90030562 DTCO KALIBRATIE KIT 1
VO-82485683 WIPER BLADE 2
VO-22223804 KIT 1
VO-1161938 HYDRAULIC FLUID 0.2
LOC-983353W HALOGEEN 24V 21W 5
Afgehaald
VO-85108914 COOLANT 2
LO-APKIP *APK alleen voor pakket 2.4
AF02 Afmeldkosten APK goedkeur
WA03 Remmenbank bij APK
LO-TYK *Tachograaf ijken 2
AF03 Afmeldkosten tachograaf
WA Werkplaats apparatuur
LO-111 Werkplaatstarief 0.9
LOC-2016.119 KABEL OBU BELGIE 1
LOC-41.9968 ZEKERINGHOUDER 30AMP 1
09.01.23, 12:03 Vehicle Service Records (VSR) - Repair history B-693939
about:blank 27/32
PC Type Code Description (English) #
LO-560 Werkplaatstarief 0.9
Luchtdrogerfilter vervangen en gereset.
Foutcode's uitgelezen en gewist.
Tankelementen gereinigd.
Brandstofleiding bij ECU hoesje gemonteerd.
KM Klein / hulp materiaal
   2015-10-21 - Mileage: 174158 - Order nr: 1826974
Onderdelen:
VO-84014254 SUN VISOR 1
VO-82344857 COVER 1
LO-360 Werkplaatstarief 1.2
KM Klein / hulp materiaal
Zonneklep vervangen en camera overgezet.
Luchthoorn rechts gerepareerd.
   2015-10-20 - Mileage: 174158 - Order nr: 1826973
S3372 Front spring bolts, tightening. FH/FM (4)
S3402 EMS, combustion strategy, SW update. EU6. FH/FM (4)
S3436 Urea pump and nozzle, replace. FH/FM (4), FL/FE (3)
S3440 EMS and ACM, SW update. FH/FM (4), FL/FE (3)
VO-22588468 NOZZLE 1
VO-85020666 PUMP UNIT, REMAN 1